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14.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM DG2 2013
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Heymel, Frank 13356 SLG Diana Jügesheim 94 94 7 8 2 0 0 188
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 87 97 5 11 1 1 0 184
3 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 91 92 6 8 3 1 0 183
4 Zell, Karlheinz 21513 SLG BDMP Paderborn e.V. 88 91 4 8 5 1 0 179
5 Weitz, Rene 43728 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 86 91 1 6 7 1 0 177
6 Häusler, Jörg-Uwe 29234 SLG Diana Jügesheim 87 88 4 4 6 1 0 175
7 Berghus, Rainer 30841 SLG BDMP Paderborn e.V. 88 86 4 6 7 2 0 174
8 Meyers, Joel 39513 SLG Oberlahn 87 87 2 7 8 1 0 174
9 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 85 88 5 9 2 2 2 173

10 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 84 89 3 8 6 1 1 173
11 Gruner, Detlef 16470 SLG Diana Jügesheim 83 90 2 8 8 1 0 173
12 Kutz, Thomas 7963 SLG Ostwestfalen 82 88 1 9 2 4 0 170
13 Heitmann, Thomas 33242 SLG Gütersloh 85 81 4 3 6 5 1 166
14 Eckhardt, Olaf 43238 SLG  Ostwestfalen 77 89 3 5 3 5 2 166
15 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 79 85 4 5 5 3 3 164
16 Grün, Reto 21912 SLG Oberlahn 78 86 2 9 4 2 2 164
17 Wischermann, Erik 45206 SLG Alt-Heerdt 99 84 78 1 7 6 2 2 162
18 Niedermayer, Thomas 46232 SLG Insheim e.V. 81 81 0 11 5 0 3 162
19 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 83 78 3 6 3 3 2 161
20 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 85 75 1 6 8 2 3 160
21 Schlichter, Andreas 24152 SLG Insheim e.V. 84 76 2 3 5 5 3 160
22 Herpe, Sven 29632 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 80 79 1 9 4 3 2 159
23 Klein, Andreas 1428 SLG Insheim e.V. 73 84 2 5 5 5 2 157
24 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 80 73 1 3 7 8 0 153
25 Ketterl, Günther 28217 SLG Diana Jügesheim 78 74 2 3 5 7 2 152
26 Elstner, Rene 9634 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 73 79 1 4 5 8 1 152
27 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 69 81 2 4 4 5 3 150
28 Prinz, Norbert 45489 SLG Insheim e.V. 86 60 3 4 3 3 1 146
29 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 71 73 1 4 5 3 3 144
30 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 72 71 0 4 6 5 4 143
31 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 64 75 1 2 6 3 3 139
32 Kalayci, Ziya 45671 SLG Gütersloh 63 73 2 4 5 3 1 136
33 Mitchell, Richard 35447 SLG Ostwestfalen 63 68 1 3 1 5 3 131
34 Kleinmann, Markus 41685 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. 72 58 0 3 4 3 5 130
35 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 59 47 0 3 1 0 5 106
36 Lüke, Franz-Josef 37322 SLG PSSV Paderborn e.V. 28 72 1 2 4 2 2 100
37 Simmen, Axel 42079 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 4 28 0 0 0 3 0 32
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14.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

DM DG2 2013
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 537
Berghus, Rainer 30841 174
Hönersch, Dietmar 1912 184
Milke, Anna Margarete 18390 139
Zell, Karlheinz 21513 179

2 SLG Diana Jügesheim 536
Gruner, Detlef 16470 173
Häusler, Jörg-Uwe 29234 175
Heymel, Frank 13356 188
Ketterl, Günther 28217 152

3 SLG Ostwestfalen 519
Eckhardt, Olaf 43238 166
Kutz, Thomas 7963 170
Mitchell, Richard 35447 131
Waldvogt, Meik 36684 183

4 SLG Miriquidi CA Augustusburg 496
Hänel, Michael 14155 173
Heinicke, Michael 30768 150
Klemm, Alexander 29508 143
Schleip, Mathias 33501 173

5 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 488
Elstner, Rene 9634 152
Herpe, Sven 29632 159
Simmen, Axel 42079 32
Weitz, Rene 43728 177

6 SLG Insheim e.V. 479
Klein, Andreas 1428 157
Niedermayer, Thomas 46232 162
Prinz, Norbert 45489 146
Schlichter, Andreas 24152 160

7 SLG Gütersloh 470
Heitmann, Thomas 33242 166
Hüneburg, Lutz 3674 160
Kalayci, Ziya 45671 136
Waldmann, Detlef 3734 144

8 SLG Moosburg 423
Hofmann, Dieter 28730 106
Plattner, Heinrich 4261 164
Steinleitner, Bernhard 5954 153
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